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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13601207S

2. Data e Regjistrimit 01/12/2021
3. Emri i Subjektit Splendent
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, zona 
kadastrale 8524, pasuria nr.330/N.8 dhe 7/300N.9, kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjitha aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar dhe në 
veçanti: import-eksport te materialeve dentare. Tregti me 
shumice dhe pakice te materialeve stomatologjike si 
(medikamente, instrumente,...etj). Klinike dentare.  
Radiografi dentare,..etj. Zhvillimin e kurseve dhe trajnimeve 
te ndryshme ne fushen e stomatologjise dhe laboratorit 
dentar. Zhvilimin ekruseve 1 vjecare teorik- praktik te 
ortodoncise, kurs teorik- praktik i decizionitanatomik mbi 
kadavra, aspektet anatomike dhe teknikat kirurgjikale 
implantare4, kurs rikonstruksionet estetike te sektorit 
anterior, kurse trajnimi ne ortopedi dentare ne protetik 
dentare tjere. Për më tepër shoqëria mund të veproje si 
agjent/ndermjetes për kryerjen e aktiviteteve të mësipërme 
dhe bazuar në diskrecionin e saj të vetëm mund të 
kontraktoje palë të treta për kryerjen e një pjese apo të të 
gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtushqëria mund të 
kryeje çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e 
ofrimit te shërbimeve, konsulences tregtimin e mallrave te 
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ndryshem. Për të arritur objektin e saj, Shoqëria mund të 
realizoje drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë cdo lloj 
pjesemarrje në shoqëri të tjera shiptare apo të huaja, si edhe 
të hyje ne marrëdhenie kontraktore, bashkëpunimi ose 
ortakërie me persona të tretë, privatë ose publike, vendas ose 
te huaj. Tregetim me shumice te pajisjeve mjekesore.
Sara Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2021                Deri: 17/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaraDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Splendent
E-Mail: saradervishi09@gmail.com  
Telefon: 0698721279  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-824642-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901983-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
29.04.2022, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të gjitha 
aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtroje në bazë të 
legjislacionit shqiptar dhe në veçanti: import-eksport te materialeve dentare. Tregti me 
shumice dhe pakice te materialeve stomatologjike si (medikamente, instrumente,...etj). 
Klinike dentare.  Radiografi dentare,..etj. Zhvillimin e kurseve dhe trajnimeve te ndryshme 
ne fushen e stomatologjise dhe laboratorit dentar. Zhvilimin ekruseve 1 vjecare teorik- 
praktik te ortodoncise, kurs teorik- praktik i decizionitanatomik mbi kadavra, aspektet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FDE869-C4EB-478F-B3EF-03AF53539921
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anatomike dhe teknikat kirurgjikale implantare4, kurs rikonstruksionet estetike te sektorit 
anterior, kurse trajnimi ne ortopedi dentare ne protetik dentare tjere. Për më tepër 
shoqëria mund të veproje si agjent/ndermjetes për kryerjen e aktiviteteve të mësipërme dhe 
bazuar në diskrecionin e saj të vetëm mund të kontraktoje palë të treta për kryerjen e një 
pjese apo të të gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtushqëria mund të kryeje çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj përfshirë 
edhe aktivitetin e ofrimit te shërbimeve, konsulences tregtimin e mallrave te ndryshem. Për 
të arritur objektin e saj, Shoqëria mund të realizoje drejtpërdrejtë apo në mënyrë të 
tërthortë cdo lloj pjesemarrje në shoqëri të tjera shiptare apo të huaja, si edhe të hyje ne 
marrëdhenie kontraktore, bashkëpunimi ose ortakërie me persona të tretë, privatë ose 
publike, vendas ose te huaj. ")          u be            ("Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen 
dhe marrjen pjesë në të gjitha aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar dhe në veçanti: import-eksport te 
materialeve dentare. Tregti me shumice dhe pakice te materialeve stomatologjike si 
(medikamente, instrumente,...etj). Klinike dentare.  Radiografi dentare,..etj. 
Zhvillimin e kurseve dhe trajnimeve te ndryshme ne fushen e stomatologjise dhe 
laboratorit dentar. Zhvilimin ekruseve 1 vjecare teorik- praktik te ortodoncise, kurs 
teorik- praktik i decizionitanatomik mbi kadavra, aspektet anatomike dhe teknikat 
kirurgjikale implantare4, kurs rikonstruksionet estetike te sektorit anterior, kurse 
trajnimi ne ortopedi dentare ne protetik dentare tjere. Për më tepër shoqëria mund 
të veproje si agjent/ndermjetes për kryerjen e aktiviteteve të mësipërme dhe bazuar 
në diskrecionin e saj të vetëm mund të kontraktoje palë të treta për kryerjen e një 
pjese apo të të gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtushqëria mund të kryeje 
çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj 
përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit te shërbimeve, konsulences tregtimin e mallrave te 
ndryshem. Për të arritur objektin e saj, Shoqëria mund të realizoje drejtpërdrejtë 
apo në mënyrë të tërthortë cdo lloj pjesemarrje në shoqëri të tjera shiptare apo të 
huaja, si edhe të hyje ne marrëdhenie kontraktore, bashkëpunimi ose ortakërie me 
persona të tretë, privatë ose publike, vendas ose te huaj. Tregetim me shumice te 
pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064456-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/05/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0959D51C-A42C-456D-9F19-5D9AB1EDC04C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


